
今、知っておきたい
情報をお届けします！

トピックスとうごう

東郷ふるさと寄付のお礼品として贈呈する、町の特産品などを引き続き募集しています。
町内事業者の皆さん、ご協力をお願いします。

お礼品の要件
町の魅力発信につながるもの

事業者のメリット
・町ホームページやふるさと納税ポータルサイトなどに掲載されます。
・お礼品の発送時に自社商品などのPRパンフレットを同封できます。

申し込み方法など
詳しくは、町ホームページをご覧いただくか、
産業振興課へお気軽にお問い合わせください。
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ふるさとを応援したいという気持ちを形にした自治体への寄付金を、ふるさと納税といいます。
町では、ふるさと納税に「東郷ふるさと寄付」と愛称を付けて、より親しみを込めて表現しています。
町外在住で5千円以上の寄付をいただいた人に、感謝の気持ちを込めたお礼品を贈呈しています。

問い合わせ 産業振興課　／☎0561-56-0741

東郷ふるさと寄付とは（ID：5392)

～たくさんの寄付をいただきました～
　令和6年度は、総額141,704,000円（2,360件）を寄付していただきました。今後もお礼品の贈呈な
どを通じて、町の魅力を発信していきます。

令和6年度実績　

実績報告（ID：5500)

お礼品を募集しています（ID：5508)

使 い 道 件　数 金額（円）

町の未来を担う子どもたちのために【子育て・教育】

町のみんなが健康で元気に暮らすために【健康・福祉】

町の安全と安心を守るために【防災・防犯】

町の豊かな自然を守るために【自然・環境】

町に賑わいと交流をつくるために【環境・ふれあい】

町の取組全般

660

74

61

145

23

1,397

44,173,000

5,160,000

3,138,000

7,568,500

1,310,500

80,354,000

計 2,360  141,704,000
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